

Бухгалтерский баланс ООО
«Очамчырский коммерческий банк» на 01.01.2010 г.
 г. Очамчыра, ул. Шинкуба 63 тыс.руб.

Номер п/п	Наименование статьи	Данные на отч. дату	Данные на начало отч.г.
I.	Активы		
1.	Денежные средства	4179	3042
2.	Средства кредитных организаций в банке Абхазии	11136	3619
2.1.	Обязательные резервы	-----	-----
3.	Средства в кредитных организациях	-----	-----
4.	Ссудная задолженность	18246	11150
5.	Основные средства, не - материальные активы и материальные запасы	1648	1844
6.	Требования по получению процентов	1129	538
7.	Прочие активы	526	452
8.	Всего активов	36864	20645
II.	Пассивы		
9.	Кредиты Национального банка Республики Абхазия	4000	3000
10.	Средства кредитных организаций	-----	571
11.	Средства клиентов (некредитных организаций)	24573	11958
11.1.	Вклады физических лиц	-----	-----
12.	Обязательства по уплате процентов	-----	-----
13.	Прочие обязательства	2564	27
14.	Резервы на возможные потери	145	371
15.	Всего обязательств	31282	15927
III.	Источник собственных средств		
16.	Средства акционеров (участников)	2600	2600
17.	Собственные акции, выкупленные у акционеров	-----	-----
18.	Эмиссионный доход	-----	-----
19.	Переоценка основных средств	1275	1275
20.	Расходы будущих периодов и предстоящие выплаты, влияющие на собственные средств (капитал)	1129	360
21.	Фонды и неиспользованная прибыль прошлых лет в распоряжении кредитной организаций (непогашенные убытки прошлых лет)	433	349
22.	Прибыль (убыток) за отчетный период	145	134
23.	Всего источников собственных средств	5582	4718
24.	Всего пассивов	36864	20645

Руководитель Н. Цвижба
 Гл.бухгалтер А. Логуа

**Отчет о прибылях и убытках ООО
«Очамчырский коммерческий банк» за 01.01.2010 г.**

г. Очамчыра, ул. Шинкуба 63

тыс.руб.

Номер п/п	Наименование статьи	Данные за отч. период	Данные за соотв.пр.г.
I.	Проценты, полученные и аналогичные доходы от:		
1.	Размещение средств в кредитных организациях	-----	-----
2.	Ссуд, предоставленных клиентами (не - кредитным организациям)	2217	1958
3.	Оказание услуг по финансовой аренде(лизингу)	-----	-----
4.	Ценных бумаг с фиксированным доходом	-----	-----
5.	Других источников	-----	-----
6.	Всего процентов, полученных и аналогичных доходов	2217	1958
II.	Проценты, уплаченные и аналогичные	-----	-----
7.	Привлеченным средствам кредитным организациям	476	125
8.	Привлеченным средствам клиентов(не кредитных организаций)	-----	-----
9.	Выпущенным долговым обязательствам	-----	-----
10.	Всего процентов уплаченных и аналогичных расходов	476	125
11.	Чистые процентные и аналогичные доходы	1741	1833
12.	Чистые доходы от операций с ценными бумагами	-----	-----
13.	Чистые доходы от операций с иностранной валютой	7	12
14.	Чистые доходы от операций с драгоценными металлами и прочими финансовыми инструментами	6	-----
15.	Чистые доходы от переоценки иностранной валюты	-----	-----
16.	Комиссионные доходы	643	345
17.	Комиссионные расходы	-----	-----
18.	Чистые доходы от разовых операций	-----	-----
19.	Прочие чистые операционные доходы	-----	-25
20.	Административно – управленческие расходы	2298	1623
21.	Резервы на возможные потери	222	-251
22.	Прибыль до налогообложения	321	296
23.	Начисленные налоги (включая налог на прибыль)	77	41
24.	Прибыль (убыток) за отчетный период	321	296